

DIPARTIMENTO ECONOMICO FINANZIARIO  
**S.C. ECONOMATO E LOGISTICA**  
Direttore Dott. Antonello Mazzone  
Ospedale Santa Corona  
Via XXV Aprile 38 - 17027 Pietra Ligure (SV)  
tel 019-6232257 fax 019.6232268  
e-mail: [economato@pec.asl2.liguria.it](mailto:economato@pec.asl2.liguria.it)

asl 2sav - ASL 2 SAVONA  
REGISTRO UFFICIALE  
0068524 - 12/07/2016 - USCITA



Uff.: ECO

Estensore del documento: Emanuela Cavallera  
Fascicolo : 6/002/A/ 1214  
Atti gara : 2016/109 Cig: 581503812A  
**Prot. n.** (citare sempre nella risposta)

Pietra Ligure, data del protocollo

Oggetto: Invito a procedura di gara ristretta per la fornitura di LETTI ELETTRICI PER STRUTTURE SANITARIE. Per la durata di 48 mesi - Importo non superabile € 300.000,00= iva esclusa  
CIG 581503812A  
Risposte ai quesiti pervenuti entro l'8/07/2016

Spett.le Società

Al fine di poter garantire una più ampia partecipazione alla procedura in oggetto si comunicano le richieste di chiarimento in risposta ai sotto elencati quesiti pervenuti:

#### QUESITO n. 15

DOMANDA

Cosa intendete per importo relativo al ribasso per singolo letto e complessivo?

RISPOSTA:

Per singolo letto si intende l'importo in € relativo al ribasso percentuale che è stato proposto in sede di gara, sul prezzo posto a base d'asta fissato in € 1.800,00 .

Per complessivo s'intende il ribasso percentuale proposto in sede di gara sull'importo complessivo fissato in € 300.00,00.

#### QUESITO n. 16

DOMANDA

Costo totale dei letti: è corretto moltiplicare il prezzo offerto per un numero x di letti avvicinandosi il più possibile alla base d'asta di € 300.000,00?

RISPOSTA

Si è corretto.

#### QUESITO N. 17

DOMANDA

in riferimento alla vostra comunicazione del 24/06/2016, inerente il posticipo della data di presentazione offerte, fissata per il 18/07/2016, siamo con la presente a chiedervi se la fidejussione assicurativa stipulata dalla scrivente in data precedente al 24/06, quale garanzia provvisoria per la gara, possa essere considerata va-

lida per l'ammissione alla procedura o se debba essere rimessa dalla compagnia assicurativa con la nuova data di scadenza di gara.

RISPOSTA

No, non è necessario emettere nuova fidejussione.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE  
STRUTTURA COMPLESSA  
ECONOMATO E LOGISTICA  
(*Dottor Antonello MAZZONE*)

